

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Autres					
00B3 Diocèses de l'Église catholique					
UADF	103	99	10383	100,00 %	100,00 %
Total	103	99	10383		
1468 Convention collective de branche du Crédit mutuel					
CNCM	20	19	31129	100,00 %	100,00 %
Total	20	19	31129		
1539 Convention collective nationale des commerces de détail de papeterie, fournitures de bureau, de bureautique e					
Fédération EBEN	1719	1598	25183	100,00 %	100,00 %
Total	1719	1598	25183		
1659 Convention collective nationale du rouissage-teillage de lin du 28 janvier 1992					
USRTL	16		401	100,00 %	100,00 %
Total	16		401		
2702 Convention collective du travail du personnel des banques de la Martinique					
AFB	1	1	383	100,00 %	100,00 %
Total	1	1	383		
3210 Convention collective de la Banque Populaire					
BPCE	18	18	32278	100,00 %	100,00 %
Total	18	18	32278		
3217 Transport ferroviaire					
UTP	10	10	155797	100,00 %	100,00 %
Total	10	10	155797		
5005 Statut des Caisses d'épargne					
BPCE	28	28	40144	100,00 %	100,00 %
Total	28	28	40144		
7010 Personnels des élevages aquacoles					
FNSEA	169		1059	100,00 %	100,00 %
Total	169		1059		
7012 Personnel des centres équestres					
FFE	5774		15336	72,22 %	73,26 %
GHN	2221		5597	27,78 %	26,74 %
Total	7995		20933		
7013 Etablissements d'entraînement de chevaux de courses au trot					
SEDJ	254		1014	100,00 %	100,00 %
Total	254		1014		
7014 Etablissements d'entraînement de chevaux de courses au galop					
AEDG	131		1383	100,00 %	100,00 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	131		1383		
7017	Personnel des parcs et jardins zoologiques privés ouverts au public				
AFdPZ	45		1299	100,00 %	100,00 %
Total	45		1299		
7018	Personnel des entreprises du paysage				
CNATP	221		904	8,94 %	3,50 %
UNEP	2250		24961	91,06 %	96,50 %
Total	2471		25865		
7501	Crédit agricole				
FNCA	40	40	71066	100,00 %	100,00 %
Total	40	40	71066		
SA5	Exploitations forestières et scieries				
FNB	308		6454	100,00 %	100,00 %
Total	308		6454		
SA6	Entreprises de travaux forestiers				
EDT	222		1153	100,00 %	100,00 %
Total	222		1153		
A1	Métallurgie				
0054	Métallurgie région parisienne				
GIM	1311	1311	206014	100,00 %	100,00 %
Total	1311	1311	206014		
0650	Métallurgie ingénieurs et cadres				
UIMM	11794	11733	1327027	100,00 %	100,00 %
Total	11794	11733	1327027		
0714	Métallurgie Moselle				
UIMM Lorraine	127	126	20522	100,00 %	100,00 %
Total	127	126	20522		
0822	Métallurgie Savoie				
UI 73	112	112	7547	100,00 %	100,00 %
Total	112	112	7547		
0827	Métallurgie Ardennes				
UIMM CA	171	171	10106	100,00 %	100,00 %
Total	171	171	10106		
0828	Métallurgie Manche				
UIMM MANCHE	101	99	10274	100,00 %	100,00 %
Total	101	99	10274		
0829	Métallurgie Vaucluse				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
UIMM VAUCLUSE	88	87	2470	100,00 %	100,00 %
Total	88	87	2470		
0836	Métallurgie Haute-Savoie				
CSM HAUTE SAVOIE	265	234	21006	100,00 %	100,00 %
Total	265	234	21006		
0860	Métallurgie Finistère				
UIMM29	169	163	6861	100,00 %	100,00 %
Total	169	163	6861		
0863	Métallurgie Morbihan Ille Vilaine				
UIMM 35 - 56	280	275	16380	100,00 %	100,00 %
Total	280	275	16380		
0878	Métallurgie Rhône				
METALLURGIE	415	413	20369	100,00 %	100,00 %
Total	415	413	20369		
0887	Métallurgie Eure				
UIMM Eure	129	128	4845	100,00 %	100,00 %
Total	129	128	4845		
0898	Métallurgie Allier				
UIMM AUVERGNE	71	71	5256	100,00 %	100,00 %
Total	71	71	5256		
0899	Métallurgie Marne				
UIMM CA	126	126	8930	100,00 %	100,00 %
Total	126	126	8930		
0911	Métallurgie Seine et Marne				
UIMM 77	249	249	15802	100,00 %	100,00 %
Total	249	249	15802		
0914	Métallurgie Ain				
UIMM DE L'AIN	117	117	8859	100,00 %	100,00 %
Total	117	117	8859		
0920	Métallurgie Vienne				
UIMM Vienne	63	63	3500	100,00 %	100,00 %
Total	63	63	3500		
0923	Métallurgie Charente Maritime				
UIMM 17	93	93	5732	100,00 %	100,00 %
Total	93	93	5732		
0930	Métallurgie Sarthe				
UIMS	143	143	10105	100,00 %	100,00 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	143	143	10105		
0934	Métallurgie Indre				
UIMM 36	59	59	3011	100,00 %	100,00 %
Total	59	59	3011		
0937	Métallurgie Creuse Vienne Haute				
UIMM Limousin	72	72	5654	100,00 %	100,00 %
Total	72	72	5654		
0943	Métallurgie Calvados				
UIMM Normandie Sud	92	92	10741	100,00 %	100,00 %
Total	92	92	10741		
0948	Métallurgie Orne				
UIMM Normandie Sud	83	83	7242	100,00 %	100,00 %
Total	83	83	7242		
0965	Métallurgie Var				
UIMM ALPES MEDITERF	104	104	5989	100,00 %	100,00 %
Total	104	104	5989		
0979	Métallurgie Seine Maritime Havre				
UIMM Région Havraise	45	45	7664	100,00 %	100,00 %
Total	45	45	7664		
0984	Métallurgie Eure et Loir				
UIMM	158	158	8187	100,00 %	100,00 %
Total	158	158	8187		
1007	Métallurgie Puy De Dôme Thiers				
UIMM AUVERGNE	51	51	1599	100,00 %	100,00 %
Total	51	51	1599		
1059	Métallurgie Midi Pyrénées				
UIMM Midi-Pyrénées	413	413	61642	100,00 %	100,00 %
Total	413	413	61642		
1159	Métallurgie Nièvre				
UIMM NIEVRE	60	60	3473	100,00 %	100,00 %
Total	60	60	3473		
1164	Métallurgie Somme Vimeu				
UIMM VIMEU	52	52	2869	100,00 %	100,00 %
Total	52	52	2869		
1274	Métallurgie Corrèze				
UIMM Limousin	42	42	3376	100,00 %	100,00 %
Total	42	42	3376		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
1315	Métallurgie Haute Marne Meuse				
UIMM CA	91		91	7345 66,42 %	70,60 %
UIMM Lorraine	46		46	3059 33,58 %	29,40 %
Total	137		137	10404	
1353	Métallurgie Dordogne				
UIMM Périgord	32		32	1158 100,00 %	100,00 %
Total	32		32	1158	
1365	Métallurgie Meurthe et Moselle				
UIMM Lorraine	103		101	4810 100,00 %	100,00 %
Total	103		101	4810	
1369	Métallurgie Loire Atlantique				
UI 44	245		245	17302 100,00 %	100,00 %
Total	245		245	17302	
1375	Métallurgie Doubs				
UIMM FRANCHE COMTE	190		190	9117 100,00 %	100,00 %
Total	190		190	9117	
1387	Métallurgie Flandres Douaisis				
UIMM-Udimétal	216		213	9197 100,00 %	100,00 %
Total	216		213	9197	
1472	Métallurgie Pas De Calais				
UIMM-Udimétal	95		94	3962 77,87 %	54,20 %
UIMM Littoral 62	27		27	3348 22,13 %	45,80 %
Total	122		121	7310	
1525	Métallurgie Nord Dunkerque				
UIMM FLANDRE MARITI	59		58	2048 100,00 %	100,00 %
Total	59		58	2048	
1560	Métallurgie Alpes Maritimes				
UIMM COTE D'AZUR	77		77	3718 100,00 %	100,00 %
Total	77		77	3718	
1564	Métallurgie Saône et Loire				
UIMM 71	156		149	14979 100,00 %	100,00 %
Total	156		149	14979	
1572	Métallurgie Charente				
CSM de la Charente	47		47	4589 100,00 %	100,00 %
Total	47		47	4589	
1576	Métallurgie Cher				
UIMM VAL DE LOIRE	113		113	8591 100,00 %	100,00 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	113	113	8591		
1577	Métallurgie Hérault Aude PO				
UIMM MO	176	176	6707	100,00 %	100,00 %
Total	176	176	6707		
1578	Métallurgie Loire Yssingaux				
UIMM LOIRE	265	265	13448	100,00 %	100,00 %
Total	265	265	13448		
1592	Métallurgie Nord Valenciennois Cambrésis				
UIMM GRAND HAINAUT	85	84	5764	100,00 %	100,00 %
Total	85	84	5764		
1604	Métallurgie Seine Maritime Rouen Dieppe				
UIMM Rouen/Dieppe	101	101	13857	100,00 %	100,00 %
Total	101	101	13857		
1626	Métallurgie Pyrénées Hautes				
UIMM Adour-Pyrénées	47	47	3426	100,00 %	100,00 %
Total	47	47	3426		
1627	Métallurgie Puy De Dôme Clermont Ferrand				
UIMM AUVERGNE	86	86	7260	100,00 %	100,00 %
Total	86	86	7260		
1628	Métallurgie Deux Sèvres				
UIMM DEUX-SEVRES	123	123	6807	100,00 %	100,00 %
Total	123	123	6807		
1634	Métallurgie Cotes d'Armor				
UIMM 22	76	76	4076	100,00 %	100,00 %
Total	76	76	4076		
1635	Métallurgie Gironde Landes				
UIMM GL	265	265	20630	100,00 %	100,00 %
Total	265	265	20630		
1732	Métallurgie Yonne				
UIMM YONNE	117	117	6407	100,00 %	100,00 %
Total	117	117	6407		
1809	Métallurgie Jura				
UIMM FRANCHE COMTE	105	105	4774	100,00 %	100,00 %
Total	105	105	4774		
1813	Métallurgie Nord Maubeuge				
UIMM GRAND HAINAUT	71	71	5617	100,00 %	100,00 %
Total	71	71	5617		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
1867	Métallurgie Drome Ardèche				
UIMM Drôme-Ardèche	147	147	12119	100,00 %	100,00 %
Total	147	147	12119		
1885	Métallurgie Cote d'Or				
UIMM Côte d'Or	179	178	9689	100,00 %	100,00 %
Total	179	178	9689		
1902	Métallurgie Maine et Loire				
UI49	218	216	13207	100,00 %	100,00 %
Total	218	216	13207		
1912	Métallurgie Haut-Rhin				
UIMM ALSACE	165	165	24099	100,00 %	100,00 %
Total	165	165	24099		
1960	Métallurgie Lot et Garonne				
UIMM 47	34	34	1723	100,00 %	100,00 %
Total	34	34	1723		
1966	Métallurgie Loiret				
UIMM Loiret	185	185	11050	100,00 %	100,00 %
Total	185	185	11050		
1967	Métallurgie Bas-Rhin				
UIMM ALSACE	167	167	28516	100,00 %	100,00 %
Total	167	167	28516		
2003	Métallurgie Vosges				
UIMM Lorraine	78	77	5353	100,00 %	100,00 %
Total	78	77	5353		
2126	Métallurgie Nîmes (Gard Lozère)				
UIMM Gard Lozère	94	94	5525	100,00 %	100,00 %
Total	94	94	5525		
2221	Métallurgie Isère Hautes Alpes				
UDIMEC	448	448	41797	100,00 %	100,00 %
Total	448	448	41797		
2266	Métallurgie Mayenne				
UIMM MAYENNE	143	142	8487	100,00 %	100,00 %
Total	143	142	8487		
2294	Métallurgie Aube				
UIMM CA	71	71	3754	100,00 %	100,00 %
Total	71	71	3754		
2489	Métallurgie Vendée				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
UIMV	217	217	11897	100,00 %	100,00 %
Total	217	217	11897		
2542	Métallurgie Aisne				
UIMM Picardie	104	104	6927	100,00 %	100,00 %
Total	104	104	6927		
2579	Métallurgie Loir et Cher				
UIMM VAL DE LOIRE	99	99	5945	100,00 %	100,00 %
Total	99	99	5945		
2615	Métallurgie Pyrénées Atlantiques et Seignanx				
UIMM AA	122	122	12837	100,00 %	100,00 %
Total	122	122	12837		
2630	Métallurgie Bouches du Rhône Alpes Haute Provence				
UIMM ALPES MEDITERF	323	323	31033	100,00 %	100,00 %
Total	323	323	31033		
2700	Métallurgie Oise				
UIMM Picardie	192	192	14645	100,00 %	100,00 %
Total	192	192	14645		
2755	Métallurgie Belfort Montbéliard				
UIMM FRANCHE COMTE	94	94	21776	100,00 %	100,00 %
Total	94	94	21776		
2980	Métallurgie Somme				
UIMM Picardie	45	45	5706	100,00 %	100,00 %
Total	45	45	5706		
2992	Métallurgie Indre et Loire				
UIMM Touraine	96	96	6493	100,00 %	100,00 %
Total	96	96	6493		
3053	Métallurgie Haute-Saône				
UIMM FRANCHE COMTE	58	58	7519	100,00 %	100,00 %
Total	58	58	7519		
A2	Sidérurgie				
2344	Sidérurgie				
GESiM	22	22	17715	100,00 %	100,00 %
Total	22	22	17715		
B1	Bâtiment				
P1	Bâtiment plus de 10 salariés				
FEDERATION SCOP BTI	150	150	6765	0,92 %	1,15 %
FFB	13021	13021	528151	79,75 %	89,47 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
CAPEB	3157	3157	55382	19,33 %	9,38 %
Total	16328	16328	590298		
P2	Bâtiment jusqu'à 10 salariés				
CAPEB	53304	34661	114661	64,50 %	49,51 %
FFB	29123	25514	115696	35,24 %	49,96 %
FEDERATION SCOP BTI	216	212	1217	0,26 %	0,53 %
Total	82643	60387	231574		
P4	Bâtiment TP Martinique				
CAPEB	13	2	7	100,00 %	100,00 %
Total	13	2	7		
P5	Bâtiment TP Guyane				
FRBTPG	25	24	474	100,00 %	100,00 %
Total	25	24	474		
P6	Bâtiment TP La Réunion				
FRBTP	150	146	5645	62,50 %	91,24 %
CAPEB	90	82	542	37,50 %	8,76 %
Total	240	228	6187		
B2	Travaux publics				
P7	Travaux publics				
FEDERATION SCOP BTI	56	56	2905	0,69 %	1,11 %
FNTP	7042	7042	255139	86,16 %	97,62 %
CNATP	1075	669	3327	13,15 %	1,27 %
Total	8173	7767	261371		
C1	Chimie				
0044	Chimie industrie				
FEBEA	216	212	79899	15,20 %	34,64 %
FIPEC	324	324	32451	22,80 %	14,07 %
UIC	881	879	118328	62,00 %	51,30 %
Total	1421	1415	230678		
C2	Pharmacie				
0176	Pharmaceutique industrie				
LEEM	264	254	91237	100,00 %	100,00 %
Total	264	254	91237		
1555	Pharmaceutique produit fabrication commerce				
SIMV	38	38	7407	44,71 %	47,41 %
FACOPHAR Santé	17	17	1527	20,00 %	9,77 %
SIDIV	30	30	6689	35,29 %	42,82 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	85	85	15623		
1621	Pharmaceutique répartition				
C.S.R.P.	17	17	12688	100,00 %	100,00 %
Total	17	17	12688		
1996	Pharmacie d'officine				
FSPF	7095	6453	41473	70,59 %	69,48 %
UNPF	442	437	3770	4,40 %	6,32 %
USPO	2514	2385	14449	25,01 %	24,21 %
Total	10051	9275	59692		
D1	Plastiques et caoutchouc				
0045	Caoutchouc industrie				
SNCP	60	58	32593	48,78 %	90,76 %
UCAPLAST	63	63	3320	51,22 %	9,24 %
Total	123	121	35913		
0292	Plasturgie				
FPC	834	794	56367	82,90 %	87,51 %
Plastalliance	172	172	8045	17,10 %	12,49 %
Total	1006	966	64412		
D2	Combustibles				
1388	Pétrole industrie				
UFIP	71	53	25983	100,00 %	100,00 %
Total	71	53	25983		
1408	Combustibles liquides Gaz commerce				
FF3C	511	318	3444	100,00 %	100,00 %
Total	511	318	3444		
E1	Verre				
0669	Verre fabrication mécanique				
FCSIV	22	22	18554	100,00 %	100,00 %
Total	22	22	18554		
1499	Miroiterie verre				
FFPV	170	170	4686	100,00 %	100,00 %
Total	170	170	4686		
1821	Verre fabrication Main				
FCVMM	9	9	3581	100,00 %	100,00 %
Total	9	9	3581		
E2	Matériaux de construction				
1170	Tuiles et Briques industrie				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
FFTB	24	24	4770	100,00 %	100,00 %
Total	24	24	4770		
1558	Céramiques Industries				
CICF	36	36	3713	100,00 %	100,00 %
Total	36	36	3713		
1800	Céramique d'art				
A. A. F	203	27	371	100,00 %	100,00 %
Total	203	27	371		
3151	Industries fabrication de la chaux				
UP'CHAUX	16	12	453	100,00 %	100,00 %
Total	16	12	453		
P10	Matériaux construction négoce				
FNBM	1049	959	58622	100,00 %	100,00 %
Total	1049	959	58622		
P8	Carrières matériaux industrie				
F I B	158	158	11454	18,06 %	26,32 %
UNICEM	717	680	32063	81,94 %	73,68 %
Total	875	838	43517		
P9	Ciments industrie				
SFIC	5	5	4672	100,00 %	100,00 %
Total	5	5	4672		
F1	Bois				
0083	Menuiseries Charpentes				
FIBC	21	21	1828	45,65 %	23,81 %
UFME	25	25	5851	54,35 %	76,19 %
Total	46	46	7679		
0158	Bois scieries travaux Mécaniques				
FTF	40	40	1328	8,91 %	9,86 %
SIEL GROW	45	45	1782	10,02 %	13,24 %
FIFAS	3	3	558	0,67 %	4,14 %
FNB	235	230	5469	52,34 %	40,62 %
SEILA	91	91	2723	20,27 %	20,22 %
F F Brosserie	35	34	1604	7,80 %	11,91 %
Total	449	443	13464		
0172	Bois pin maritime Gascogne				
FIBA	15	15	956	100,00 %	100,00 %
Total	15	15	956		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
1607	Jeux Jouets industrie				
FJP	38		38	1932 100,00 %	100,00 %
Total	38		38	1932	
1947	Négoce de bois d'oeuvre et dérivés				
FNB	44		44	938 24,72 %	14,00 %
FNBM	134		121	5764 75,28 %	86,00 %
Total	178		165	6702	
2089	Panneaux Base Bois				
UIPC	10		10	887 47,62 %	23,87 %
UIPP	11		11	2829 52,38 %	76,13 %
Total	21		21	3716	
F2	Ameublement et jouet				
1411	Ameublement fabrication				
UNAMA	139		59	203 38,94 %	1,40 %
UNIFA	218		218	14287 61,06 %	98,60 %
Total	357		277	14490	
1880	Ameublement Négoce				
FNAEM	1875		1827	43277 100,00 %	100,00 %
Total	1875		1827	43277	
F3	Papiers, cartons et dérivés				
0489	Cartonnage industrie				
F.F.C.P.	159		159	10769 100,00 %	100,00 %
Total	159		159	10769	
0715	Écrire Instruments				
SGIEIC	10		10	1647 100,00 %	100,00 %
Total	10		10	1647	
P11	Papiers cartons production				
UNIDIS	72		72	13260 100,00 %	100,00 %
Total	72		72	13260	
P12	Papiers cartons transformation				
UNIDIS	104		104	14343 100,00 %	100,00 %
Total	104		104	14343	
P13	Papiers cartons commerce				
CGI	8		8	2008 100,00 %	100,00 %
Total	8		8	2008	
G1	Textile et habillement				
0018	Textile industrie				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
UIT	314	312	22954	100,00 %	100,00 %
Total	314	312	22954		
0247	Habillement industrie				
UFIMH	115	108	4180	100,00 %	100,00 %
Total	115	108	4180		
0303	Couture région parisienne				
UNACAC	217	14	30	88,93 %	0,54 %
CSHC	27	27	5498	11,07 %	99,46 %
Total	244	41	5528		
0500	Habillement chaussure jouet commerce gros				
FCJT	44	39	2246	100,00 %	100,00 %
Total	44	39	2246		
0675	Habillement commerce Succursales				
FEH	72	72	91279	100,00 %	100,00 %
Total	72	72	91279		
1483	Habillement commerce détail				
FNH	727	586	2145	100,00 %	100,00 %
Total	727	586	2145		
1557	Sports équipements Loisirs commerce				
FPS	1048	1022	40414	80,31 %	94,05 %
DICA	257	243	2559	19,69 %	5,95 %
Total	1305	1265	42973		
1618	Camping				
FIFAS	2	2	414	100,00 %	100,00 %
Total	2	2	414		
1761	Tissus tapis linge de maison commerce de Gros				
CGI	11	11	282	100,00 %	100,00 %
Total	11	11	282		
1942	Textiles artificiels industrie				
SFTAS	11	11	2265	100,00 %	100,00 %
Total	11	11	2265		
2002	Blanchisserie Interrégionale				
GEIST	94	74	21854	21,91 %	92,08 %
FFPB	335	262	1880	78,09 %	7,92 %
Total	429	336	23734		
G2	Cuirs et chaussures				
0207	Cuirs et Peaux industrie				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
FFTM	57	54	1772	100,00 %	100,00 %
Total	57	54	1772		
0468	Chaussure commerce Succursales				
FEC	48	48	17764	100,00 %	100,00 %
Total	48	48	17764		
0673	Fourrure industrie				
FFMF	38	29	319	100,00 %	100,00 %
Total	38	29	319		
0733	Chaussure commerce détaillants				
FDCF	769	596	3735	100,00 %	100,00 %
Total	769	596	3735		
1561	Cordonnerie multiservice				
FFCM	163	61	121	100,00 %	100,00 %
Total	163	61	121		
1580	Chaussure industrie				
FFC	113	90	5438	100,00 %	100,00 %
Total	113	90	5438		
2528	Maroquinerie articles de voyage cuir sellerie				
FFM	41	40	11878	100,00 %	100,00 %
Total	41	40	11878		
H1	Imprimerie et branches associées				
0184	Imprimeries de labeur				
UNIIC	540	516	17399	69,50 %	82,16 %
GMI	206	203	3288	26,51 %	15,53 %
Les Scop de la Com	31	31	490	3,99 %	2,31 %
Total	777	750	21177		
0614	Sérigraphie industrie				
FESPA FRANCE	33	32	707	100,00 %	100,00 %
Total	33	32	707		
0706	Reprographie				
SIN	80	80	1185	100,00 %	100,00 %
Total	80	80	1185		
H2	Presse				
1480	Journalistes				
FFAP	105	79	4356	11,30 %	14,15 %
SPQD	20	18	780	2,15 %	2,53 %
SPQN	14	11	6891	1,51 %	22,38 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Spil	130	75	587	13,99 %	1,91 %
SPQR	33	32	6497	3,55 %	21,10 %
FNPS	177	177	3015	19,05 %	9,79 %
SEPM	109	81	6997	11,73 %	22,72 %
SNRL	203	172	626	21,85 %	2,03 %
SPHR	117	99	977	12,59 %	3,17 %
FNAPPI	21	10	68	2,26 %	0,22 %
Total	929	754	30794		
P14	Presse agences				
FFAP	105	36	385	83,33 %	86,13 %
FNAPPI	21	9	62	16,67 %	13,87 %
Total	126	45	447		
P15	Presse hebdo régionale				
SPHR	117	94	1270	100,00 %	100,00 %
Total	117	94	1270		
P16	Presse information spécialisée				
FNPS	169	169	3555	100,00 %	100,00 %
Total	169	169	3555		
P17	Presse quotidienne départementale				
SPQD	20	18	755	100,00 %	100,00 %
Total	20	18	755		
P18	Presse quotidienne régionale				
SPQR	33	32	7395	100,00 %	100,00 %
Total	33	32	7395		
P19	Presse quotidienne région parisienne				
SPQN	14	10	2628	100,00 %	100,00 %
Total	14	10	2628		
P20	Presse magazine éditeurs				
SEPM	109	79	4190	100,00 %	100,00 %
Total	109	79	4190		
H3	Edition et librairie				
2121	Édition				
SNE	390	306	17558	100,00 %	100,00 %
Total	390	306	17558		
2770	Édition phonographique				
SNEP	16	13	2849	53,33 %	98,34 %
SMA	14	11	48	46,67 %	1,66 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	30	24	2897		
3013	Librairie				
SLF	569	364	3785	100,00 %	100,00 %
Total	569	364	3785		
P21	Édition de musique				
CSDEM	69	36	164	100,00 %	100,00 %
Total	69	36	164		
H4	Audiovisuel				
1734	Télévision émissions Artistes Interprètes				
SPI	109	1	1	36,45 %	0,31 %
USPA	128	13	251	42,81 %	76,76 %
SPECT	62	5	75	20,74 %	22,94 %
Total	299	19	327		
2411	Chaînes thématiques				
TLSP	26	21	257	41,94 %	8,38 %
ACCeS	36	36	2808	58,06 %	91,62 %
Total	62	57	3065		
2412	Production de films d'animation				
SPFA	58	47	1941	100,00 %	100,00 %
Total	58	47	1941		
2642	Production audiovisuelle				
USPA	128	110	6597	36,47 %	46,49 %
SPI	109	91	2485	31,05 %	17,51 %
SPECT	62	51	4494	17,66 %	31,67 %
SATEV	52	15	615	14,81 %	4,33 %
Total	351	267	14191		
2717	Entreprises techniques au service création événement				
SYNPASE	178	166	7864	69,26 %	52,35 %
FICAM	79	79	7159	30,74 %	47,65 %
Total	257	245	15023		
3097	Production cinématographique				
UPC	156	91	3431	40,94 %	46,91 %
API	15	15	1044	3,94 %	14,27 %
APFP	25	13	370	6,56 %	5,06 %
SPI	185	111	2469	48,56 %	33,76 %
Total	381	230	7314		
3168	Photographie Professions				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
FNP-GEPRA	362	246	1142	46,65 %	77,69 %
GNPP	414	125	328	53,35 %	22,31 %
Total	776	371	1470		
P22	Cinéma Distribution				
FNDF	54	43	1419	100,00 %	100,00 %
Total	54	43	1419		
P23	Cinéma Exploitation				
FNCF	1319	1299	9036	100,00 %	100,00 %
Total	1319	1299	9036		
H5	Spectacles vivants				
1285	Artistiques culturelles entreprises				
SNSP	213	125	2951	14,70 %	10,16 %
SMA	142	132	2904	9,80 %	10,00 %
FNAR	210	158	1292	14,49 %	4,45 %
FSICPA	344	344	2517	23,74 %	8,67 %
PROFEDIM	137	123	2576	9,45 %	8,87 %
Les Forces Musicales	36	36	4319	2,48 %	14,87 %
SYNDEAC	367	354	12488	25,33 %	42,99 %
Total	1449	1272	29047		
1790	Espaces de loisirs et d'attractions				
SNDLL	389	349	3243	53,95 %	19,20 %
SNEPA	170	91	287	23,58 %	1,70 %
SNELAC	162	131	13358	22,47 %	79,10 %
Total	721	571	16888		
3090	Spectacle vivant entreprises du secteur privé				
SCENES	100	94	3136	14,64 %	17,61 %
PRODISS	276	250	9616	40,41 %	54,00 %
SMA	62	55	1166	9,08 %	6,55 %
FSICPA	81	81	571	11,86 %	3,21 %
SNES	164	106	3319	24,01 %	18,64 %
Total	683	586	17808		
H6	Télécommunications				
2148	Télécommunications				
UNETEL-RST	48	48	72197	100,00 %	100,00 %
Total	48	48	72197		
H7	Publicité et connexes				
0086	Publicité				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
UMSP	40	39	11098	22,73 %	49,64 %
AACC	113	112	9690	64,20 %	43,35 %
UDECAM	23	23	1567	13,07 %	7,01 %
Total	176	174	22355		
1611	Communication écrite directe				
SNCD	45	45	2194	100,00 %	100,00 %
Total	45	45	2194		
2372	Distribution directe entreprises				
SDD	4	4	33979	100,00 %	100,00 %
Total	4	4	33979		
2683	Portage de presse				
GREPP	15	15	6972	100,00 %	100,00 %
Total	15	15	6972		
I1	Produits du sol				
1077	Sol produits Engrais commerce industrie				
FEDEPOM	36	36	1326	10,29 %	14,65 %
FNA	314	301	7728	89,71 %	85,35 %
Total	350	337	9054		
I2	Viandes, charcuterie, volailles et poissons				
0953	Charcuterie commerce				
C.N.C.T	1117	1023	6264	100,00 %	100,00 %
Total	1117	1023	6264		
0992	Boucherie commerce				
CFBCT	4567	3066	15312	100,00 %	100,00 %
Total	4567	3066	15312		
1534	Viandes industrie commerce Gros				
FNICGV	225	225	15619	75,76 %	42,20 %
Culture Viande	72	63	21394	24,24 %	57,80 %
Total	297	288	37013		
1586	Charcutières industries				
FICT	193	192	22773	100,00 %	100,00 %
Total	193	192	22773		
1938	Volaille industries transformation				
FIA	46	46	20387	44,66 %	87,81 %
CNADEV	57	57	2830	55,34 %	12,19 %
Total	103	103	23217		
2494	Coopération maritime (salariés non navigants)				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
FNSCCM	163	153	1969	100,00 %	100,00 %
Total	163	153	1969		
I3	Boulangerie, pâtisserie, confiserie				
0843	Boulangerie Artisanat				
CNBF	5718	5276	31026	100,00 %	100,00 %
Total	5718	5276	31026		
1267	Pâtisserie				
CNAP	588	575	4813	100,00 %	100,00 %
Total	588	575	4813		
1286	Confiserie Chocolaterie Biscuiterie détail				
CCCF	119	118	2692	100,00 %	100,00 %
Total	119	118	2692		
1624	Confiserie commerce Gros				
CGI	94	94	2555	100,00 %	100,00 %
Total	94	94	2555		
1747	Boulangerie pâtisserie Industrielle				
FEB	114	114	20393	100,00 %	100,00 %
Total	114	114	20393		
3109	Industries alimentaires diverses 5 branches				
CSFL	8	8	1700	1,53 %	1,83 %
FEDALIM	58	58	3845	11,07 %	4,13 %
L'ALLIANCE 7	241	214	86169	45,99 %	92,60 %
CFC	217	180	1346	41,41 %	1,45 %
Total	524	460	93060		
I4	Boissons				
0493	Vin Cidre Jus Fruits Industrie commerce				
CNVS	508	481	25040	100,00 %	100,00 %
Total	508	481	25040		
1513	Eaux boissons sans alcool production				
CSEM	6	6	5826	4,17 %	29,92 %
ABF	118	96	4365	81,94 %	22,42 %
S.E.S.	14	14	773	9,72 %	3,97 %
SNBR	6	6	8509	4,17 %	43,70 %
Total	144	122	19473		
1536	Distributeurs conseils hors domicile				
FNB	355	355	9259	100,00 %	100,00 %
Total	355	355	9259		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
I5	Autre agro-alimentaire				
0112	Laitière industrie				
FNIL	282	282	34059	100,00 %	100,00 %
Total	282	282	34059		
0200	Frigorifiques Exploitations				
USNEF	66	62	10476	100,00 %	100,00 %
Total	66	62	10476		
1396	Produits alimentaires élaborés industrie				
ADEPALE	186	154	30928	100,00 %	100,00 %
Total	186	154	30928		
1405	Fruits légumes expédition exportation				
ANEEFEL	87	83	3851	100,00 %	100,00 %
Total	87	83	3851		
1505	Fruits légumes épicerie produits laitiers commerce				
AFFLEC	2663	1397	5572	38,36 %	17,52 %
FECP	2928	2727	15725	42,18 %	49,43 %
UNFD	1351	1145	10514	19,46 %	33,05 %
Total	6942	5269	31811		
1760	Jardineries Graineteries				
FNMJ	363	360	12944	100,00 %	100,00 %
Total	363	360	12944		
1930	Meunerie				
SNIA	79	76	4195	25,24 %	39,68 %
ANMF	231	208	6213	73,80 %	58,77 %
CFSI	3	2	163	0,96 %	1,54 %
Total	313	286	10571		
1978	Fleuristes & Animaux Familiers				
SNPCC	699	273	561	15,21 %	6,98 %
FFAF	3803	1972	6083	82,75 %	75,70 %
PRODAF	94	94	1392	2,05 %	17,32 %
Total	4596	2339	8036		
1987	Industrie des Pâtes alimentaires				
SIFPAF	7	6	1159	100,00 %	100,00 %
Total	7	6	1159		
2728	Sucrieries distilleries				
SNFS	4	4	3983	100,00 %	100,00 %
Total	4	4	3983		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
3205	Coopératives de Consommation				
FNCC	11	8	6088	100,00 %	100,00 %
Total	11	8	6088		
J1	Commerces de gros				
0573	Commerces de gros				
CGI	1679	1617	101956	100,00 %	100,00 %
Total	1679	1617	101956		
J2	Import-export				
P24	Importation Exportation machines à coudre				
UFCC	20	20	698	8,89 %	6,91 %
SNCI	24	24	699	10,67 %	6,92 %
CGI	110	98	1887	48,89 %	18,69 %
FICIME	46	46	6534	20,44 %	64,71 %
OSCI	25	18	280	11,11 %	2,77 %
Total	225	206	10098		
K0	Commerce principalement alimentaire				
2216	Alimentation commerce à prédominance alimentaire				
FCD	2460	2147	410154	100,00 %	100,00 %
Total	2460	2147	410154		
	1314 Gérants maisons d'alimentation à succursales				
FCD	5	5	4138	100,00 %	100,00 %
Total	5	5	4138		
L1	Commerce de détail non alimentaire spécialisé				
1431	Optique lunetterie commerce				
UDO	414	402	7081	13,45 %	43,20 %
F.N.O.F	858	826	2723	27,88 %	16,61 %
SNOR	1805	1601	6586	58,66 %	40,18 %
Total	3077	2829	16390		
1606	Bricolage commerce				
FMB	1097	1097	56614	100,00 %	100,00 %
Total	1097	1097	56614		
1686	Audiovisuel électronique équipement ménager commerce				
FEDELEC	1919	1286	5233	72,25 %	12,09 %
FENACEREM	737	678	38046	27,75 %	87,91 %
Total	2656	1964	43279		
P25	Commerce de quincaillerie				
FFQ	255	254	11081	100,00 %	100,00 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	255	254	11081		
L2	Commerce de détail principalement non alimentaire non spécialisé				
1517	Commerces de détail non alimentaire				
CDNA	1659	475	14356	100,00 %	100,00 %
Total	1659	475	14356		
2156	Grands Magasins et Magasins Populaires				
UCV	10	10	40314	100,00 %	100,00 %
Total	10	10	40314		
2198	Vente à distance Entreprises				
UPECAD	35	34	18506	100,00 %	100,00 %
Total	35	34	18506		
M1	Services de l'automobile				
1090	Automobile Services				
FNAA	2767	2546	15121	14,54 %	5,51 %
CNPA	13689	13358	204016	71,91 %	74,30 %
FFC	576	539	37433	3,03 %	13,63 %
ASAV	2003	1774	18018	10,52 %	6,56 %
Total	19035	18217	274588		
1247	Automobile Moto Réunion				
SICR	46	46	1883	100,00 %	100,00 %
Total	46	46	1883		
M2	Commerce et services des tracteurs et matériels roulants divers				
1404	Tracteurs Matériel agricole Bat Réparation com.				
DLR	455	330	15651	26,99 %	40,09 %
FNAR	442	406	3118	26,22 %	7,99 %
SEDIMA	789	756	20273	46,80 %	51,93 %
Total	1686	1492	39042		
N1	Hôtellerie, restauration, débits de boissons				
1501	Restauration rapide				
SNARR	2373	2373	103058	79,68 %	95,54 %
A & T	605	605	4810	20,32 %	4,46 %
Total	2978	2978	107868		
1979	Hôtels Cafés Restaurants				
SNRTC	1019	998	39700	2,39 %	10,29 %
GNC	930	910	38386	2,18 %	9,95 %
GNI	9871	8832	119014	23,18 %	30,85 %
UMIH	30762	23077	188705	72,24 %	48,91 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	42582	33817	385805		
2060	Cafétérias				
SNRPO	7	7	17662	100,00 %	100,00 %
Total	7	7	17662		
2257	Casinos				
ACIF	42	42	1259	22,11 %	7,55 %
SCMF	50	50	4853	26,32 %	29,09 %
CASINOS DE FRANCE	98	98	10568	51,58 %	63,36 %
Total	190	190	16680		
N2	Tourisme				
0412	Voyages Guides Accompagnateurs				
EDV	23	23	1863	100,00 %	100,00 %
Total	23	23	1863		
1316	Tourisme social et familial				
Cap France	73	60	1265	42,44 %	14,86 %
CNEA	54	54	1341	31,40 %	15,75 %
G.S.O.T.F.	45	34	5906	26,16 %	69,38 %
Total	172	148	8512		
1631	Hôtellerie de plein Air				
FNHPA	2103	958	3763	100,00 %	100,00 %
Total	2103	958	3763		
1710	Voyages Agences				
EDV	1201	1201	17779	95,85 %	72,87 %
SETO	52	52	6620	4,15 %	27,13 %
Total	1253	1253	24399		
1909	Tourisme organismes à but non lucratif				
OTF	2186	2186	9003	95,75 %	80,03 %
RN2D	97	97	2246	4,25 %	19,97 %
Total	2283	2283	11249		
N3	Restauration de collectivités				
1266	Restaurants de Collectivités				
SNRC	72	72	73689	60,00 %	83,46 %
SNERS	48	48	14603	40,00 %	16,54 %
Total	120	120	88292		
O1	Transports routiers et urbains				
0016	Transports routiers				
TLF	1608	1424	146447	15,11 %	28,87 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
CNM	1537	1537	84315	14,44 %	16,62 %
FNTR	4676	4516	222724	43,94 %	43,90 %
OTRE	2821	2627	53831	26,51 %	10,61 %
Total	10642	10104	507317		
1424	Transports publics urbains				
UTP	156	156	49862	100,00 %	100,00 %
Total	156	156	49862		
O2	Autres branches des transports				
0454	Remontées mécaniques				
DSF	182	177	16174	100,00 %	100,00 %
Total	182	177	16174		
0779	Voies ferrées d'intérêt local				
UTP	3	3	272	100,00 %	100,00 %
Total	3	3	272		
1423	Navigation de plaisance				
F. I. N	476	199	6726	100,00 %	100,00 %
Total	476	199	6726		
1944	Hélicoptères Personnel Navigant Tech				
SNEH	15	14	210	100,00 %	100,00 %
Total	15	14	210		
1974	Navigation Intérieure Passagers				
CAF	26	26	1639	100,00 %	100,00 %
Total	26	26	1639		
2583	Autoroutes sociétés concessionnaires exploitantes				
ASFA	22	18	14853	100,00 %	100,00 %
Total	22	18	14853		
2972	Navigation personnel sédentaire				
Armateurs de France	38	31	5267	100,00 %	100,00 %
Total	38	31	5267		
P26	Navigation Intérieure				
CAF	8	8	369	100,00 %	100,00 %
Total	8	8	369		
P28	Entreprises de transport et services maritimes				
Armateurs de France	37	35	7303	100,00 %	100,00 %
Total	37	35	7303		
P29	Entreprises de remorquage maritime				
APERMA	13	11	579	100,00 %	100,00 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	13	11	579		
P30	Armateurs de services publics maritimes de passages d'eau				
gaspe	15	15	543	100,00 %	100,00 %
Total	15	15	543		
P1	Secteur sanitaire et social soumis à agrément				
0029	Hospitalisation à but non Lucratif FEHAP				
FEHAP	4685	4463	244667	100,00 %	100,00 %
Total	4685	4463	244667		
0405	Médico-sociaux établissements UNISSS				
UNISSS	38	38	3013	100,00 %	100,00 %
Total	38	38	3013		
0413	Personnes Inadaptées				
SNALESS	36	34	8222	1,72 %	2,74 %
NEXEM	2051	2047	291400	98,28 %	97,26 %
Total	2087	2081	299622		
0783	Hébergement Réadaptation Centres				
NEXEM	248	248	11436	100,00 %	100,00 %
Total	248	248	11436		
1001	Personnes Inadaptées médecins Spécialisés				
NEXEM	2051	415	2160	100,00 %	100,00 %
Total	2051	415	2160		
1031	Aide à domicile rurale FNAFR				
Familles Rurales	2052	1079	7808	100,00 %	100,00 %
Total	2052	1079	7808		
2046	Cancer centres de lutte				
FNCLCC	18	18	19256	100,00 %	100,00 %
Total	18	18	19256		
2941	Aide accompagnement soins et services à domicile				
UPSADI	51	50	1225	1,43 %	0,73 %
USB-Domicile	3519	3486	166048	98,57 %	99,27 %
Total	3570	3536	167273		
P2	Secteur sanitaire et social non soumis à agrément				
0897	Services de santé au travail interentreprises				
CISME	216	216	16339	100,00 %	100,00 %
Total	216	216	16339		
0959	Analyses médicales laboratoires				
SNMB	315	315	13305	24,65 %	47,55 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
SDB	924	924	8555	72,30 %	30,58 %
SLBC	39	39	6119	3,05 %	21,87 %
Total	1278	1278	27979		
0993	Dentaire Laboratoires Prothèses				
UNPPD	716	621	4855	100,00 %	100,00 %
Total	716	621	4855		
1147	Médicaux Cabinets				
SML	3379	188	408	17,66 %	29,48 %
CSMF	9295	464	366	48,59 %	26,45 %
MG France	4998	535	591	26,13 %	42,70 %
FMF	1457	7	19	7,62 %	1,37 %
Total	19129	1194	1384		
1261	Acteurs du lien social et familial				
SNAEC SO	1408	1357	37652	100,00 %	100,00 %
Total	1408	1357	37652		
1518	Animation				
CNEA	3842	3835	46155	100,00 %	100,00 %
Total	3842	3835	46155		
1619	Dentaires Cabinets				
FSDL	2265	1059	2277	13,66 %	11,85 %
Union Dentaire	1901	1439	2681	11,47 %	13,95 %
CNSD	12411	8589	14255	74,87 %	74,19 %
Total	16577	11087	19213		
1671	Maisons d'étudiants				
UNME	50	47	286	100,00 %	100,00 %
Total	50	47	286		
1875	Vétérinaires cabinets et cliniques				
SNVEL	1982	1244	2039	100,00 %	100,00 %
Total	1982	1244	2039		
1982	Commerces Médico Techniques				
SNADOM	10	10	457	1,66 %	3,07 %
UNPDM	444	391	4321	73,63 %	29,00 %
FEDEPSAD	149	149	10120	24,71 %	67,93 %
Total	603	550	14898		
2104	Thermalisme				
CNETh	79	78	3797	100,00 %	100,00 %
Total	79	78	3797		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
2190	Missions locales et PAIO				
UNML	449	445	11666	100,00 %	100,00 %
Total	449	445	11666		
2264	Hospitalisation privée				
FHP	845	845	159790	43,74 %	63,62 %
SYNERPA	1087	1077	91358	56,26 %	36,38 %
Total	1932	1922	251148		
2336	Foyers et services pour jeunes travailleurs				
SNEFOS	202	202	3698	100,00 %	100,00 %
Total	202	202	3698		
2564	Vétérinaires praticiens salariés				
SNVEL	888	888	823	100,00 %	100,00 %
Total	888	888	823		
3016	Ateliers chantiers d'insertion				
SYNESI	250	250	9679	100,00 %	100,00 %
Total	250	250	9679		
3105	Régies de quartier				
SERQ	123	122	5466	100,00 %	100,00 %
Total	123	122	5466		
Q1	Banques et établissements financiers, hors statuts				
0478	Financières sociétés				
ASF	260	147	20875	100,00 %	100,00 %
Total	260	147	20875		
2120	Banques				
AFB	206	193	205785	100,00 %	100,00 %
Total	206	193	205785		
2701	Banques Guyane				
AFB	1	1	142	100,00 %	100,00 %
Total	1	1	142		
2704	Banques Guadeloupe St Martin				
AFB	4	4	765	100,00 %	100,00 %
Total	4	4	765		
2931	Activités de marchés financiers				
AMAFI	52	47	4712	100,00 %	100,00 %
Total	52	47	4712		
Q2	Assurances et branches associées				
0915	Expertises évaluations industrielles industrie				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
UPEMEIC	5		5	424 4,39 %	5,01 %
FSE	109		103	8036 95,61 %	94,99 %
Total	114		108	8460	
1801	Assistance				
SNSA	11		11	8468 100,00 %	100,00 %
Total	11		11	8468	
1951	Expertises en automobiles				
ANEA	565		455	3529 100,00 %	100,00 %
Total	565		455	3529	
2128	Mutualité				
UGEM	374		372	48034 100,00 %	100,00 %
Total	374		372	48034	
2247	Assurances réassurances courtage entreprises				
CSCA	565		480	14449 52,51 %	73,12 %
PLANETE COURTIER	511		294	5311 47,49 %	26,88 %
Total	1076		774	19760	
2335	Assurances Agences Générales personnel				
agéa	7213		4327	14507 100,00 %	100,00 %
Total	7213		4327	14507	
P31	Assurances sociétés				
FFA	272		272	140917 100,00 %	100,00 %
Total	272		272	140917	
R1	Activités immobilières				
1512	Promotion construction				
FPI France	407		399	9125 100,00 %	100,00 %
Total	407		399	9125	
1527	Immobilier				
SNPI	8379		2920	10032 42,78 %	13,18 %
S.N.R.T.	48		48	8084 0,25 %	10,62 %
UNIS	1461		1045	18078 7,46 %	23,75 %
FNAIM	6628		4344	36729 33,84 %	48,25 %
FSIF	44		32	3195 0,22 %	4,20 %
CNASIM	3025		4	4 15,45 %	0,01 %
Total	19585		8393	76122	
1588	HLM sociétés coopératives				
FNSCHLM	140		73	957 100,00 %	100,00 %
Total	140		73	957	

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
2150	HLM sociétés anonymes et fondations				
Fédération des esh	246	223	33514	100,00 %	100,00 %
Total	246	223	33514		
2526	Habitat social organisations professionnelles				
USH	26	25	205	100,00 %	100,00 %
Total	26	25	205		
R2	Architecture et expertise de la construction				
1278	Habitat Protection Pact Arim				
FSOLIHA	132	103	2360	100,00 %	100,00 %
Total	132	103	2360		
1726	Métreurs vérificateurs				
Untec	512	255	1053	100,00 %	100,00 %
Total	512	255	1053		
2332	Architecture Entreprises				
SYNDARCH	389	215	1711	25,33 %	30,77 %
Unsfa	1147	671	3849	74,67 %	69,23 %
Total	1536	886	5560		
2543	Géomètres				
SNEPPIM	27	26	1158	3,52 %	16,93 %
UNGE	663	497	5443	86,44 %	79,58 %
CSNGT	77	28	239	10,04 %	3,49 %
Total	767	551	6840		
2666	Architecture urbanisme environnement conseil				
FNCAUE	77	77	872	100,00 %	100,00 %
Total	77	77	872		
S1	Bureaux d'études et sociétés de conseil				
1486	Études Techniques Bureaux				
CINOV	2034	1608	43178	44,65 %	10,67 %
FEDERATION SYNTEC	2521	2378	361635	55,35 %	89,33 %
Total	4555	3986	404813		
S2	Prestations de services aux entreprises				
2098	Prestataires de services secteur tertiaire				
SNPA	43	42	31688	11,38 %	31,32 %
ANCR	54	54	976	14,29 %	0,96 %
FIGEC	50	42	3571	13,23 %	3,53 %
SIST	61	60	2880	16,14 %	2,85 %
SORAP	41	37	33464	10,85 %	33,08 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
SYNAPHE	67	58	576	17,72 %	0,57 %
SP2C	62	60	28017	16,40 %	27,69 %
Total	378	353	101172		
2397	Mannequins agences				
SYNAM	28	28	1341	100,00 %	100,00 %
Total	28	28	1341		
T1	Professions juridiques				
0240	Tribunaux de commerce Greffes				
ANGTC	219	219	1618	100,00 %	100,00 %
Total	219	219	1618		
1921	Huissiers de Justice				
HJF	172	172	923	53,25 %	43,54 %
UNHJ	151	148	1197	46,75 %	56,46 %
Total	323	320	2120		
2706	Administrateurs & mandataires judiciaires				
ASPAJ	99	42	555	21,90 %	14,85 %
IFPPC	353	353	3183	78,10 %	85,15 %
Total	452	395	3738		
2785	Commissaires Priseurs				
SNCPJ	47	45	225	27,65 %	24,86 %
SYMEV	123	103	680	72,35 %	75,14 %
Total	170	148	905		
T2	Audit et expertise comptable				
0787	Experts comptables				
ECF	1402	1034	24157	26,93 %	40,76 %
IFEC	3805	3157	35111	73,07 %	59,24 %
Total	5207	4191	59268		
1237	Centres de gestion agréés				
FCGA	95	95	621	100,00 %	100,00 %
Total	95	95	621		
3160	Associations de gestion et de comptabilité				
UNARTI	32	32	884	100,00 %	100,00 %
Total	32	32	884		
7020	Centres de gestion agréés et habilités agricoles				
CN CERFRANCE	96	96	12361	100,00 %	100,00 %
Total	96	96	12361		
U1	Nettoyage et manutention				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
0538	Manutention ferroviaire				
SAMERA	16		12	5033 100,00 %	100,00 %
Total	16		12	5033	
1391	Manutention nettoyage aéroportuaire région parisienne				
SAMERA	6		6	2573 100,00 %	100,00 %
Total	6		6	2573	
1605	Désinfection dératation désinsectisation				
CS3D	128		128	2986 100,00 %	100,00 %
Total	128		128	2986	
2149	Déchet Activités				
SNEFiD	37		34	6645 31,36 %	18,36 %
SNAD	81		81	29550 68,64 %	81,64 %
Total	118		115	36195	
2272	Assainissement et maintenance industrielle				
FNSA	258		257	22391 100,00 %	100,00 %
Total	258		257	22391	
3017	Ports et manutention CCN unifiée				
UNIM	65		65	5517 63,73 %	46,73 %
UPF	37		37	6288 36,27 %	53,27 %
Total	102		102	11805	
3043	Propreté entreprises et services associés				
SNPRO	298		298	18507 14,27 %	5,80 %
FEP	1790		1727	300731 85,73 %	94,20 %
Total	2088		2025	319238	
U2	Récupération				
0637	Récupération				
FEDEREC	417		415	15948 100,00 %	100,00 %
Total	417		415	15948	
U3	Prévention - sécurité				
1351	Prévention Sécurité				
SESA	11		11	8516 3,77 %	9,85 %
GPMSE TIs	47		45	5810 16,10 %	6,72 %
USP	73		71	49933 25,00 %	57,75 %
SNES	161		148	22201 55,14 %	25,68 %
Total	292		275	86460	
V1	Eau, aéraulique et thermique				
1412	Aéraulique Installation Réparation				

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Le Snefcca	767	738	14566	100,00 %	100,00 %
Total	767	738	14566		
2147	Eau et Assainissement Entreprises des services				
FP2E	88	86	30666	100,00 %	100,00 %
Total	88	86	30666		
P33	Thermiques équipements exploitations				
FEDENE	143	45	25661	100,00 %	100,00 %
Total	143	45	25661		
V2	Bijouterie horlogerie				
0567	Bijouterie Joaillerie Orfèvrerie				
FFBJOC	222	172	6317	100,00 %	100,00 %
Total	222	172	6317		
1044	Horlogerie commerce de Gros				
FH	22	21	1474	100,00 %	100,00 %
Total	22	21	1474		
1487	Horlogerie bijouterie commerce détail				
UBH	649	556	11111	100,00 %	100,00 %
Total	649	556	11111		
V3	Enseignement privé et formation				
1516	Formation organismes				
FFP	420	411	18813	84,00 %	42,67 %
SYNOFDES	80	78	25273	16,00 %	57,33 %
Total	500	489	44086		
2691	Enseignement privé hors contrat				
FNEP	215	213	15400	100,00 %	100,00 %
Total	215	213	15400		
P34	Enseignement privé				
CEPNL	4448	4448	89822	100,00 %	100,00 %
Total	4448	4448	89822		
V4	Travail temporaire (permanents)				
P37	Travail temporaire				
PRISM'EMPLOI	1534	1534	802482	100,00 %	100,00 %
Total	1534	1534	802482		
V5	Services divers				
0759	Pompes Funèbres				
FFPF	304	272	2118	55,88 %	19,99 %
CPFM	240	230	8475	44,12 %	80,01 %

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
Total	544	502	10593		
2021	Golfs				
GEGF	194	186	2202	53,59 %	54,65 %
GFGA	168	152	1827	46,41 %	45,35 %
Total	362	338	4029		
2111	Particulier employeur				
FEPEM	32438	32438	32438	100,00 %	100,00 %
Total	32438	32438	32438		
2395	Assistants maternels du particulier employeur				
FEPEM	6381	6381	6381	100,00 %	100,00 %
Total	6381	6381	6381		
2511	Sport				
CoSMoS	4102	3831	46042	31,96 %	91,43 %
FNEAPL	576	519	2965	4,49 %	5,89 %
CNEA	8156	197	1352	63,55 %	2,68 %
Total	12834	4547	50359		
2596	Coiffure				
CNEC	577	577	5266	10,15 %	32,08 %
UNEC	5110	4009	11148	89,85 %	67,92 %
Total	5687	4586	16414		
2697	Cynégétiques structures associatives personnels				
SNCF	124	110	1378	100,00 %	100,00 %
Total	124	110	1378		
3032	Esthétique cosmétique parfumerie enseignement				
UPB	376	306	1190	18,93 %	32,88 %
FIEPPEC	58	58	776	2,92 %	21,44 %
CNAIB-SPA	1552	788	1653	78,15 %	45,68 %
Total	1986	1152	3619		
3127	Services à la personne (entreprises)				
Fédésap	852	759	35021	32,95 %	32,03 %
SYNERPA	201	200	15053	7,77 %	13,77 %
FFEC	410	353	10783	15,85 %	9,86 %
SESP	1123	1005	48497	43,43 %	44,35 %
Total	2586	2317	109354		
3203	Structures associatives pêche loisir aquatique				
SNSAPL	107	104	792	100,00 %	100,00 %
Total	107	104	792		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
W1	Activités agricoles				
7001	Coopératives et SICA Bétail et Viandes				
Coop de France	109	104	13344	100,00 %	100,00 %
Total	109	104	13344		
7002	Coopératives et SICA Céréales Meunerie oléagineux				
Coop de France	211	209	27206	100,00 %	100,00 %
Total	211	209	27206		
7003	Coopératives et SICA Conserves				
FELCOOP	9	9	1271	100,00 %	100,00 %
Total	9	9	1271		
7004	Coopératives et SICA Laitières				
FNCL	80	80	17549	100,00 %	100,00 %
Total	80	80	17549		
7006	Coopératives et SICA Fleurs Fruits légumes				
FELCOOP	87	87	5574	100,00 %	100,00 %
Total	87	87	5574		
7007	Coopératives et SICA Teillage De Lin				
FESTAL	11	11	685	100,00 %	100,00 %
Total	11	11	685		
7008	Contrôle Laitier				
FCEL	38	38	3568	100,00 %	100,00 %
Total	38	38	3568		
7021	Sélection et reproduction animale				
SNCIA	32	32	3134	100,00 %	100,00 %
Total	32	32	3134		
8215	Déshydratation Champagne Ardenne				
FRD Champagne A	6	6	544	100,00 %	100,00 %
Total	6	6	544		
8435	Coopératives Fruitières Ain Doubs Jura				
FDCL du Jura	42	37	287	36,84 %	42,58 %
FDCL du Doubs	72	63	387	63,16 %	57,42 %
Total	114	100	674		
SA1	Production Agricole				
FNSEA	40504		51909	82,98 %	76,63 %
SGV	4467		6275	9,15 %	9,26 %
CAVB	3841		9553	7,87 %	14,10 %
Total	48812		67737		

	Nombre entreprises	dont avec salariés	Nombre salariés	Audience entreprises	Audience Salariés
SA2	Travaux Agricoles				
EDT	1159		5886	100,00 %	100,00 %
Total	1159		5886		
SA3	Propriété forestière				
FPF	59		98	100,00 %	100,00 %
Total	59		98		
SA4	CUMA				
FNCUMA	946		1045	100,00 %	100,00 %
Total	946		1045		
W2	Tertiaire agricole				
7508	Maisons Familiales Rurales				
UNMFREO	489	489	8281	100,00 %	100,00 %
Total	489	489	8281		
7509	Organismes formation agricole				
GOFPA	21	21	767	100,00 %	100,00 %
Total	21	21	767		
X2	Secteurs sous statut hors fonction publique				
5001	Statut des industries électriques et gazières				
UNEmIG	37	35	22613	25,52 %	14,99 %
UFE	108	108	128282	74,48 %	85,01 %
Total	145	143	150895		